
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Железногорская школа № 1» 

КГБОУ «ЖЕЛЕЗНОГОРСКАЯ ШКОЛА № 1» 
 

ул. Восточная, 2а, г.Железногорск, Красноярский край, 662970  

ИНН 2452014267 /КПП 245201001 ОКПО 36143732 

тел. 2-87-43, 2-98-83; факс: 2-01-52 

e-mail: ddrk@list.ru 
 

П Р И К А З  

«01 »   сентября    2023 года     №                     ПД 

Об организации работы школьного спортивного клуба 
На основании материалов, представленных общим собранием   школьного 

спортивного клуба КГБОУ «Железногорская школа № 1» с целью организации и 

проведения спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы в 

образовательном учреждении во внеурочное время 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.  Назначить руководителем клуба  Колесникову Галину Юрьевну - учителя физической 

культуры. 

2. Организовать работу Школьного Спортивного Клуба с «01 »  сентября 2023г. в 

соответствии с Уставом. 

3. Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба: 

-   Козлова Александра Парфеновна; 

-  Ионова Анна  Викторовна; 

- Санникова Ольга Николаевна. 

- обучающиеся 5-9 классов. 

 
4. Утвердить название Школьного Спортивного Клуба «Взлет», эмблему, девиз клуба. 

 
5.  Утвердить Устав клуба (Приложение). 

 
7. Утвердить план работы ШСК (Приложение ) 

 
8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по УВР Кожину 

И.А. 

 

 

и.о.директора      Е.В.Горячкина 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Колесникова Г.Ю. 

 

Кожина И.А. 
 

Ионова Анна  Викторовна  

 

Санникова Ольга Николаевна 

 

  

mailto:ddrk@list.ru

